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Zestaw do koloryzacji

Cena 12,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC149541

Kod producenta AC149541

Kod EAN 4906717435912

Opis produktu
Marka ACTIVESHOP od wielu lat oferuje szeroką gamę produktów, które sprawdzają się w profesjonalnym użytku w wielu
branżach. W dostępnym asortymencie można znaleźć artykuły z różnych kategorii, od drobnych, niezbędnych akcesoriów, po
specjalistyczne wyposażenie.

Kompletny zestaw akcesoriów do profesjonalnej koloryzacji
Praktyczny zestaw akcesoriów do koloryzacji to wyposażenie ułatwiające farbowanie włosów i zapewniające komfort oraz
precyzję pracy. Zawiera elementy potrzebne, aby osiągnąć doskonałe efekty, niezależnie od rodzaju koloryzacji.
Wszystkie elementy zestawu zostały stworzone z myślą o specjalistach poszukujących akcesoriów najwyższej jakości,
idealnie sprawdzających się zarówno w profesjonalnym salonie, jak i w użytku domowym. 

Komfort i precyzja pracy dzięki praktycznym akcesoriom
Stabilna i ergonomiczna miseczka, wykonana z wysokiej jakości materiału odpornego na działanie chemikaliów, pozwala
na dokładne wymieszanie produktów, takich jak farba i aktywator. Wyposażona w miarkę z podziałką oraz dzióbek,
umożliwia precyzyjne dozowanie i łatwe przelewanie mieszanki, a wyprofilowany uchwyt ułatwia trzymanie i
manewrowanie. Pędzel do aplikacji umożliwia równomierne nakładanie farby, a jego syntetyczne włosie jest odporne na
działanie związków chemicznych stosowanych w salonach fryzjerskich. Wielofunkcyjny grzebień z wąskim zakończeniem
świetnie sprawdza się przy precyzyjnym dzieleniu włosów na sekcje oraz rozczesywaniu ich podczas koloryzacji, niezależnie od
techniki aplikacji. W zestawie znajdują się również solidne klipsy, które pewnie utrzymują sekcje włosów, co pozwala na
sprawne i szybkie rozdzielanie pasm. Dodatkowo, jednorazowe rękawice ochronne, wykonane z wytrzymałego materiału,
skutecznie chronią dłonie przed farbą i innymi chemikaliami. 

Zestaw wielokrotnego użytku zawiera: miseczkę, pędzel, grzebień, klipsy, 100 sztuk jednorazowych rękawic foliowych.
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